
III /3971 OLEKSOVICE, MOST 3971 -1  
Číslo smlouvy objednatele 833/2024/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1344/2024/99 

Číslo smlouvy zhotovitele     

 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O DÍLO 
III/3971  OLEKSOVICE, MOST 3971-1  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp.zn  Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

 

a 

 

ZHOTOVI TEL  

CREDIBAU s.r.o. 

sídlem Boženy Němcové 1525, 356 01 Sokolov IČO: 29116911 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni sp. zn.  C26117 
zastoupený Ing. Markem Bartošem, jednatelem 

 

I.  
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIII. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 24. 9. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli 
na tomto dodatku č. 1. 

 

Zdůvodnění:  

- při čištění vodoteče bylo zjištěno více naplavenin oproti předpokládanému množství, které bylo nutné odstranit a 
odvézt na skládku, 

- po odbourání stávajících říms a vybourání vozovkových vrstev bylo nutné dodatečně rozšířit podkladní desku nad 
stávajícím trámovými krajními nosníky pro provedení nových říms, 

- Po otrýskání nosné konstrukce bylo nutné provést protikorozní ochranu výztuže na krajních trámech včetně 
spojovacího můstku před provedením sanací. Na římse bylo nutné provést protichloridový nátěr i na horní ploše 
říms, 

- na horní ploše říms se provedl protichloridový nátěr, a proto není nutné provádět nátěr penetrační, 
- zábradelní svodidlo na mostě je prodloužené a zakotvené i na předpolích mostu,  
- vzhledem k prodloužení mostního zábradelního svodidla se zkrátilo silniční svodidlo, 
- podél říms je nutné provést proříznutí vozovky před provedením asfaltové zálivky, 
- při napojení vozovkové ložné vrstvy na stávající vozovku se neprovedla asfaltová zálivka. Zálivka se provede při 

napojení obrusné vrstvy, 
- v okolí stavby se nenachází žádné inženýrské sítě, proto je nebylo nutné vytyčovat. 

 
II.  

 
Obě smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1 Smlouvy, který se mění a nově zní: 

 

V.  CENA DÍLA  

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 3 095 620,60 KČ  

 



III /3971 OLEKSOVICE, MOST 3971 -1  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

III.  

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.  
Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:  
Příloha č. 1: Vyčíslení víceprací a méněprací  
 

 

 

V Brně, dne 13.12.2024 V Brně, dne 13.12.2024 

 

 

Ing. Marek Bartoš Bc. Roman Hanák  

jednatel ředitel  

Credibau s.r.o. Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvkové organizace kraje 



III /3971 OLEKSOVICE, MOST 3971 -1  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLO HA Č .  1  –  VYČÍSLENÍ VÍCEPRACÍ A  MÉNĚPRACÍ  

___________________________________________________________________________________________________ 

 


